
SRK, Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund

Programområde Sötvatten

Programtyp

Ansvariga organisationer

Syfte SRK, Samordnad recipientkontroll

Startår

Slutår

Status

Geografisk utbredning

Löpande program

Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund

2009

-

Pågående

Södermanland

Örebro

Östergötland





2024-05-05 03:05

  
1/10

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Skapad

Senast uppdaterad

2011-05-19 15:16

2018-12-13 11:06

2024-05-05 03:05

  
2/10

http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Provtagningsstationer

 Namn EU-ID
Program​spec.

namn

Program​-

spec. ID
Vatten

Huvud​-

avrinningsomr.

1 Björksundsbäcken SE651985-

158506

Björksund N46 Sibbostäk till Sibbofjärden Kustområde

2 Bokvarn SE653850-

151671

Bokvarnsån K21 Bokvarnsån Nyköpingsån

3 Brevensån 467 SE654404-

148871

Brevensån T24 Brevensån Nyköpingsån

4 Bålsjön SE651080-

154600

Bålsjön Kilaån

5 Båven SE654688-

156571

Båven, stora Nyköpingsån

6 Bäck vid Svärta kyrka, N34 SE652219-

157397

Bäck vid Svärta K:

a

N34 WA24597027 Svärtaån

7 CHRIST.HLM REGL.DAMM SE652178-

156543

Nyköpingsån, Kris

tineholm

N26 Nyköpingsån Nyköpingsån

8 Djulösjön SE653739-

152468

Forssjösjön Nyköpingsån

9 Djulösjön SE653769-

152448

Djulösjön K22 Djulösjön Nyköpingsån

10 Dunkern SE655937-

156172

Dunkern Nyköpingsån

11 Estaboån 2 SE654111-

145738

Inflöde Tisaren T25 Estaboån Nyköpingsån

12 Fadabäcken, N43 SE651272-

156017

Fadabäcken N43 Fadabäcken Kilaån

13 Fagerbjörk SE654340-

154065

Älvestasjön Nyköpingsån

14 Fimtaån, K27 SE654128-

153790

Fimtaån, K27 K27 Fimtaån från Tyven till Långhalsen Nyköpingsån

15 Fläten SE652145-

152390

Fläten Fläten Kilaån

16 Flätens utlopp SE652041-

152618

Flätens utlopp N41 Dammhulteån Nyköpingsån

17 Forsaån, F28 SE654223-

155394

Forsaån F28 Forsaån Nyköpingsån

18 Gammalån, V25 SE654776-

150339

Gammalån V25 Gammalån Nyköpingsån

19 Gårdsjöns utl. SE654818-

154332

Nyköpingsån

20 Gäddån SE652722-

150052

Gäddån E24 Gäddån Nyköpingsån

21 Gänne kvarn SE654081-

151960

Gänne kvarn K71 Forssjöån från Lillsjön till Duveholmssjön Nyköpingsån

22 Hunn SE652400-

150875

Hunn Nyköpingsån

23 Husbyån SE653252-

155784

Husbyån, väg 53 N71 Husbyån Nyköpingsån

24 Husbyån, Vad SE653300-

155663

Husbyån, Vad N71a Husbyån Nyköpingsån

25 Hävla SE653257-

150394

Infl Tisnaren E21 Nyköpingsån

2024-05-05 03:05

  
3/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651985-158506
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79336696
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653850-151671
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63807422
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654404-148871
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53316883
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651080-154600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49628890
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654688-156571
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18240221
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652219-157397
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24597027
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652178-156543
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54398072
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653739-152468
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60719281
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653769-152448
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75581138
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655937-156172
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA73728638
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654111-145738
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19829163
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651272-156017
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92467708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654340-154065
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80133040
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654128-153790
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86037765
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652145-152390
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54370824
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652041-152618
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18604014
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654223-155394
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60163794
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654776-150339
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14784514
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654818-154332
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652722-150052
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66695616
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654081-151960
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20050162
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652400-150875
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96624586
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653252-155784
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62924758
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653300-155663
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62924758
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653257-150394
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


26 Högsjö SE654468-

149260

Grävsjön Nyköpingsån

27 Högsjön SE654500-

149382

Högsjön Nyköpingsån

28 Högsjöns utlopp, V21B SE654558-

149625

Högsjöns utlopp V21B Vingåkersån från Högsjön till

sammanflödet med Gammalån

Nyköpingsån

29 Idbäcken SE651417-

156923

Idbäcken N45 Idbäcken Nyköpingsån

30 Infl Regnaren från Ålsjön SE653160-

149436

Infl Regnaren från

Ålsjön

E23 Regnaholmsån från Ålsjön till Regnaren Nyköpingsån

31 Inflöde i Båven från

Nedingen, F27

SE654940-

155220

Infl Båven fr Nedin

gen

F27 Skebokvarnsån från Nedingen till Båven Nyköpingsån

32 Inflöde i Långhalsen från

Viksjön

SE653729-

153927

Infl Långhalsen fr 

Viksjön

K26 Lerboån-Värnaån Nyköpingsån

33 Inflöde till Dunkern, F30b SE656033-

155802

infl Dunkern F32 Vadsbroån Nyköpingsån

34 Inflöde vid Ålsätter från

Näsnaren, V26

SE654521-

151619

Infl v ålsätter fr Nä

snaren

V26 Sjöholmsån Nyköpingsån

35 Inlopp Valdemaren SE654818-

154289

inlopp Valdemare

n

F23 Flensån Nyköpingsån

36 Kilaåns mynning SE651380-

156925

Kilaåns utlopp N36 Kilaån (Tuna-Nyköping) Kilaån

37 Kolsnaren SE654806-

150730

Kolsnaren Nyköpingsån

38 Likstammen SE653965-

157985

Likstammen Likstammen Svärtaån

39 Lindö kanal SE653205-

157036

Lindöån Svärtaån

40 Långhalsen S Spikön SE652771-

156011

Långhalsen-Södra Nyköpingsån

41 Långhalsen Vrena Ö SE652662-

155338

Långhalsen-Södra Nyköpingsån

42 Långhalsen Ålspånga SE653629-

154595

Långhalsen Ålspå

nga

F71 Nyköpingsån

43 Magnehulteån SE652214-

151208

Magnehulteån E27 Magnehulteån Nyköpingsån

44 Marsjöns utlopp SE654153-

150091

Marsjöns utlopp E26 Vattendraget från Marsjön till Tisnaren Nyköpingsån

45 Morjanån SE654565-

151060

Morjanån V24 Morjanån Nyköpingsån

46 Måstena SE652399-

158563

Måstena N47 WA51378942 Nyköpingsån

47 Natån SE654879-

157011

Natån G21 (N24) Naten Nyköpingsån

48 Nedingen SE655225-

155130

Nedingen Nyköpingsån

49 Nyköpingsån Storhusfallet SE651516-

156996

Nyköpingsån, Stor

husfallet

N72 Nyköpingsån Nyköpingsån

50 Nynäsån SE652129-

159016

Nynäs N49 Nynäsån Kustområde

51 Orrhammarens utl. SE654818-

154506

Orrhammaren Nyköpingsån

52 Oxbro, F29 SE654313-

155983

Oxbro F29 Nyköpingsån

53 Ramstaån, K28 SE654487-

153879

Ramstaån, K28 K28 Flodaån-Ramstaån Nyköpingsån

2024-05-05 03:05

  
4/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654468-149260
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA35566798
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654500-149382
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50967272
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654558-149625
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96987211
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651417-156923
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95219161
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653160-149436
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62375286
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654940-155220
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88051519
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653729-153927
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21784351
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656033-155802
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84665020
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654521-151619
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96499870
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654818-154289
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65276575
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651380-156925
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88272371
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654806-150730
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65129228
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653965-157985
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40216226
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653205-157036
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95021650
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652771-156011
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81172707
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652662-155338
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81172707
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653629-154595
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652214-151208
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72050044
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654153-150091
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29481182
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654565-151060
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA93661392
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652399-158563
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51378942
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654879-157011
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29301259
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655225-155130
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31407008
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651516-156996
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54398072
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652129-159016
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65499401
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654818-154506
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91285257
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654313-155983
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654487-153879
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34435630
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


54 Regnaren SE653045-

149850

Regnaren Nyköpingsån

55 Runnviken SE653030-

157700

Runnviken Svärtaån

56 Sibro, F30a SE653700-

156202

Sibro F30 Vattendraget från Båven till Lidsjön

(Sibro)

Nyköpingsån

57 Skarendalsån, K24 SE652484-

154078

Skarendalsån, K2

4

K24 Skarendalån från Viggaren till Yngaren Nyköpingsån

58 Skräddartorpsån,

Blinkinge, N21

SE652775-

154900

Skräddartorpsån N21 Skräddartorpsån Nyköpingsån

59 Skälsnäs SE652172-

158836

Skälsnäs N48 WA94479131 Nyköpingsån

60 Sottern SE654380-

148168

Sottern Nyköpingsån

61 Sparreholm SE655139-

155880

Sparreholm F33 Nyköpingsån

62 Stadsfjärden SE651381-

157389

Mellanfjärden Havet

63 Stocktorp SE655247-

154258

Stocktorp F26 Stocketorpsån Nyköpingsån

64 Storån SE653457-

157450

Storån N33 Storån Svärtaån

65 Svennevad SE654365-

147609

Svennevadsån T23 Svennevadsån Nyköpingsån

66 Svärtaåns utl. SE651790-

157390

Svärtaåns utlopp N35 Svärtaån Svärtaån

67 Tibon utlo SE654190-

145501

Estaboån T21 Vattendrag från Södra Dovrasjön till

Tibons utlopp

Nyköpingsån

68 Tisaren östr SE654198-

145935

Tisaren Nyköpingsån

69 Tisnare kanal SE653159-

151633

Tisnare kanal E25 Tisnare Kanal från Visken till Brosjön Nyköpingsån

70 Tisnaren Lyttersta SE653870-

150573

Tisnaren Nyköpingsån

71 Tärnö bro SE652852-

155412

Tärno bro N25 Långhalsen-Södra Nyköpingsån

72 Utlopp Vadsbrosjön SE653707-

154545

Vadsbrosjöns utlo

pp

F25 Hedelundaån från Vadsbrosjön till

Värnaån

Nyköpingsån

73 Vadstorpån, K25 SE652322-

154136

Vadstorpån, K25 K25 Vadstorpån från sammanflödet med

Enareån till Yngaren

Nyköpingsån

74 Valdemaren SE654800-

153950

Valdemaren Nyköpingsån

75 Vedaån SE652905-

157972

Vedaån N32 Vedaån Svärtaån

76 Vingåker SE654782-

150531

Vingåkersån V23 Nyköpingsån

77 Viren SE654150-

151550

Viren Nyköpingsån

78 Virlången SE651862-

153382

Virlången Virlången Kilaån

79 Vrena ström SE652665-

155165

Infl Långhalsen Vr

ena

N22 Vrenaån Nyköpingsån

80 Vretaån SE651340-

154390

Vretaån N44 Vretaån Kilaån

81 Vretaån N44a SE651335-

154206

Vretaån N44a Vretaån Kilaån

2024-05-05 03:05

  
5/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653045-149850
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83591433
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653030-157700
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81932409
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653700-156202
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59946762
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652484-154078
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72329204
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652775-154900
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29466302
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652172-158836
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94479131
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654380-148168
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78284700
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655139-155880
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651381-157389
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88676813
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655247-154258
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA56634992
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653457-157450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA52455717
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654365-147609
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA37847533
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651790-157390
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36364734
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654190-145501
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70121373
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654198-145935
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA26302476
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653159-151633
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA41266185
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653870-150573
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29310914
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652852-155412
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81172707
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653707-154545
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44871221
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652322-154136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA11884412
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654800-153950
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61798867
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652905-157972
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88544844
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654782-150531
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654150-151550
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59253593
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651862-153382
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA71755520
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652665-155165
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA73546884
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651340-154390
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA56156711
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651335-154206
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA56156711
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


82 Västersjöns inl. SE655483-

155568

Malmaån Infl Väst

ersjön

F31 Nyköpingsån

83 Yngaren SE652634-

154606

Yngaren Nyköpingsån

84 Åkfors SE653181-

153714

Åkforsån K23 Åkforsån Nyköpingsån

85 Ålbergaån, N42 SE651348-

154400

Ålbergaån N42 Virån-Ålbergaån Kilaån

86 Ålsjön SE653252-

149322

Ålsjön Nyköpingsån

87 Ålspånga, F71 SE653619-

154636

Ålspånga F71 Nyköpingsån

88 Östjuten SE652193-

150398

Östjuten Nyköpingsån

Inaktiva övervakningsstationer

 Namn EU-ID
Program​spec.

namn

Program​-

spec. ID
Vatten

Huvud​-

avrinningsomr.

1 Vadsbro SE653981-

154349

Hedelundaån från Hedelundasjön till Vadsbrosjön Nyköpingsån

2 Vingåkersån

V22B

SE654739-

150409

Vingåkersån från sammanflödet med Gammalån

till Kolsnaren

Nyköpingsån

2024-05-05 03:05

  
6/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655483-155568
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652634-154606
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99500224
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653181-153714
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19087683
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651348-154400
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51800039
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653252-149322
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39077067
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653619-154636
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652193-150398
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA15718442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653981-154349
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22174877
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654739-150409
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA46419235
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Hydrografi och närsalter

Undersökningstyper Hydrografi och närsalter, trendövervakning

Startår 1959 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Hydromorfologiska kvalitetsfaktorer

Hydrologisk regim vattendrag  1959  -  Fler än 20 gån… SLU, Institutionen för vatt…  

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasförhållanden  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Ljusförhållanden  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Näringsämnen  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Temperaturförhållande  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Salthaltsförhållanden  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Försurning  1959  -  Sex gånger va…  SLU, Institutionen för vatt…  
Från och med 2010 har provtagningen glesats ut till 6 gånger var tredje år vid de flesta provtagningsstationer. Tidigare 12 ggr per år.

Undersökning: SRK påväxt i rinnande vatten - kiselalgsanalys

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2010 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2010  -  Var tredje år  Länsstyrelsen i Söderman… 

IPS-index för Kiselalger  2010  -  Var tredje år  Länsstyrelsen i Söderman… 

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2010  -  Var tredje år  Länsstyrelsen i Söderman… 

Undersökning: SRK, Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund, växtplankton i sjöar

Undersökningstyper Växtplankton i sjöar

Startår 1959 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Undersökning: växtplankton

Undersökningstyper Växtplankton i sjöar

Startår 1959 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

81 övervakningsstationer

79 övervakningsstationer

86 övervakningsstationer

86 övervakningsstationer

86 övervakningsstationer

86 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

2024-05-05 03:05

  
7/10

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Biologiska kvalitetsfaktorer

Växtplankton  1959  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Datavärdar

Nyköpings kommun

SLU, Institutionen för vatten och miljö

xxxxxxxxxxxx

Flaggor

Övervakningsflaggor

0 övervakningsstationer

Björksund - N46

Bokvarnsån - K21

Brevensån - T24

Fadabäcken - N43

Fimtaån, K27 - K27

Flätens utlopp - N41

Forsaån - F28

Gammalån - V25

Gäddån - E24

Gänne kvarn - K71

Husbyån, Vad - N71a

Husbyån, väg 53 - N71

Högsjöns utlopp - V21B

Infl Båven fr Nedingen - F27

infl Dunkern - F32

Infl Långhalsen fr Viksjön - K26

Infl Långhalsen Vrena - N22

Infl Regnaren från Ålsjön - E23

Infl v ålsätter fr Näsnaren - V26

Inflöde Tisaren - T25

inlopp Valdemaren - F23

Kilaåns utlopp - N36

Magnehulteån - E27

Marsjöns utlopp - E26

Nyköpingsån, Kristineholm - N26

Nynäs - N49

Ramstaån, K28 - K28

Sibro - F30

Skarendalsån, K24 - K24

Stocktorp - F26

Svennevadsån - T23

Svärtaåns utlopp - N35

Kontrollerande övervakning

5 poster

9 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

9 poster

5 poster

9 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

4 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

4 poster

2024-05-05 03:05

  
8/10

http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651985-158506
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653850-151671
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654404-148871
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651272-156017
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654128-153790
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652041-152618
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654223-155394
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654776-150339
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652722-150052
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654081-151960
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653300-155663
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653252-155784
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654558-149625
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654940-155220
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656033-155802
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653729-153927
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652665-155165
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653160-149436
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654521-151619
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654111-145738
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654818-154289
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651380-156925
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652214-151208
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654153-150091
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652178-156543
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652129-159016
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654487-153879
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653700-156202
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652484-154078
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655247-154258
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654365-147609
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651790-157390
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Särskild användning

Tisnare kanal - E25

Vadsbrosjöns utlopp - F25

Vadstorpån, K25 - K25

Vretaån - N44

Vretaån - N44a

Åkforsån - K23

Ålbergaån - N42

5 poster

5 poster

5 poster

4 poster

5 poster

5 poster

5 poster

Björksund - N46

Bokvarnsån - K21

Fadabäcken - N43

Fimtaån, K27 - K27

Forsaån - F28

Gammalån - V25

Gäddån - E24

Gänne kvarn - K71

Husbyån, Vad - N71a

Högsjöns utlopp - V21B

Infl Båven fr Nedingen - F27

infl Dunkern - F32

Infl Långhalsen fr Viksjön - K26

Infl Långhalsen Vrena - N22

Infl Regnaren från Ålsjön - E23

Infl v ålsätter fr Näsnaren - V26

Inflöde Tisaren - T25

inlopp Valdemaren - F23

Magnehulteån - E27

Marsjöns utlopp - E26

Morjanån - V24

Nynäs - N49

Ramstaån, K28 - K28

Sibro - F30

Skarendalsån, K24 - K24

Stocktorp - F26

Svennevadsån - T23

Tisnare kanal - E25

Vadstorpån, K25 - K25

Vretaån - N44a

Åkforsån - K23

Ålbergaån - N42

Operativ övervakning

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

2024-05-05 03:05

  
9/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653159-151633
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653707-154545
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652322-154136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651340-154390
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651335-154206
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653181-153714
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651348-154400
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651985-158506
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653850-151671
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651272-156017
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654128-153790
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654223-155394
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654776-150339
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652722-150052
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654081-151960
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653300-155663
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654558-149625
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654940-155220
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656033-155802
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653729-153927
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652665-155165
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653160-149436
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654521-151619
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654111-145738
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654818-154289
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652214-151208
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654153-150091
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654565-151060
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652129-159016
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654487-153879
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653700-156202
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652484-154078
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655247-154258
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654365-147609
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653159-151633
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652322-154136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651335-154206
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653181-153714
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE651348-154400
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


 

Bokvarnsån -

K21
              X     

Båven -               X     

Hunn -    X           X     

Länsstyrelse kontakt

Namn Södermanland

E-post D-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/sodermanland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

Namn Örebro

E-post beredningssekretariat.orebro@lansstyrelsen.se.

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/orebro/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

Namn Östergötland

E-post enheten.for.vatten.ostergotland@lansstyrelsen.se

Websida
http://www.lansstyrelsen.se/ostergotland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vi-jobbar-

med/vattendirektivet/Pages/index.aspx

In
te

rk
al

ib
re

rin
gss

ta
tio

n

Refe
re

nssta
tio

n

Dric
ks

va
tte

nutta
g

Sta
tio

n fö
r s

ta
tu

sö
ve

rv
ak

nin
g

In
dust

riu
tta

g

Bevattn
in

gsutta
g

Annat
 v

at
te

nutta
g

HELCOM
-s

ta
tio

n

OSPAR-s
ta

tio
n

Sta
te

 o
f E

nvi
ro

m
en

t (
SoE)

Käl
la

Bru
nn

Badvatte
ndire

ktiv
et

Fis
kvatte

ndire
ktiv

et

Dric
ksvatte

nfö
re

kom
ste

r

Nitr
atd

ire
ktiv

et

M
usselv

atte
n

Nat
ura

 2
00

0

Sta
tio

n s
om

 a
nvä

nds 
fö

r t
re

ndan
al

ys

2024-05-05 03:05

  
10/10

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE653850-151671
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654688-156571
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE652400-150875
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	SRK, Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund
	Provtagningsstationer
	Inaktiva övervakningsstationer
	Undersökning: Hydrografi och närsalter
	Undersökning: SRK påväxt i rinnande vatten - kiselalgsanalys
	Undersökning: SRK, Nyköpingsåarnas vattenvårdsförbund, växtplankton i sjöar
	Undersökning: växtplankton
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	Kontrollerande övervakning
	Operativ övervakning
	Särskild användning
	Länsstyrelse kontakt

